2025 年 10 月 20 日

お 取 引 様 各 位

営 業 本 部

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、既にご高承のことと存じますが、継続する樹脂製材料・金属材料などをはじ
めとした原材料の価格高騰を始めとした、加工費・物流費・梱包材等の価格上昇の影
響等により、これまで取扱製品の価格維持に最大限努めてまいりましたが、弊社にお
きましても自助努力だけでは吸収できない状況となりました。
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格の改定を実施さ

せていただきたくご案内申し上げます。

長年弊社製品をご愛顧いただいておりますお客様には大変心苦しいお願いとなり
ますが、何卒事情ご賢察いただきご理解賜ります様、謹んでお願い申し上げます。

今後とも品質の維持向上、サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き弊社
製品をご愛用賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品：弊社カタログ製品、特注品全般、および弊社取扱製品

２．改定要因：原材料（樹脂・金属製品全般・紙材 他）・ 物流費 ・人件費などの上昇

３．価格改定実施日：2025 年 12 月 1 日 弊社受注分より

４．旧価格の適用について

価格改定前のお見積もり案件につきましては原則として、2025 年 11 月 25 日まで、現

行価格でご注文をお受けさせていただきます。

お客様に於かれましてはお時間を頂戴いたしますが、ご理解ご協力をお願いいたしま

す。

大変お手数とは存じますが、有効期限が切れたお見積につきましては、再度見積のご依

頼をお願い致します。

５．製品納期について

     改善はされておりますが、部材が入りづらい状況は続いており、製品によっては、

長納期となる場合もございますので、予めご了承下さい。

 以上

本件に関するご質問、お問い合わせは最寄りの弊社営業所までお願い致します。

【お問合せ先】

本社営業部 電話：04-2934-6034 FAX：04-2934-8588

九州営業所 電話：092-592-2161 FAX：092-592-2163

大阪出張所 電話：072-990-1161 FAX：072-990-1162